011/2011 – (SMCT), FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 5619/2010, CUJO OBJETO É A 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE OUTDDOR, PELO SISTEMA 

REGISTRO DE PREÇOS , PELA EMPRESA VENCEDORA: 

PAULO SERGIO MARTINS GOMES, no valor total de R$ 
66.750,00 (SESSENTA E SEIS MIL SETECENTOS E 
CINQUENTA REAIS), conforme relação da conclusão de itens 
ganhos por fornecedor que faz parte integrante  desta. 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO – R$ 66.750,00 (SESSENTA E SEIS 
MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes, 02  de março de 2011. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL